175204, Россия, Новгородская обл.,
г. Старая Русса, ул. Минеральная, 24

Телефон: 8 (800) 100-21-03
Факс: +7 (81652) 5-18-05

zavod@staroruspribor.ru
www.staroruspribor.ru

ИНН: 5322014938
КПП: 532201001

30.10.2024г. Исх. № 17-0522

 Уважаемые партнеры!

Настоящим письмом информируем вас о том, что с 01.01.2025 года принято

решение о завершении производства регуляторов расхода воздуха РРВ-1.

Прием заказов прекращаем с 01.11.2024г.

С уважением,

Директор                                                                    Иванов К. А.

Потребителям

Регулятор расхода воздуха РРВ-1